~ ChIARA I.EGISLAT1VA DO DISTRITO F>:DERAL

ATO DO PRESIDENTE N° eíf,6 , DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 93 da Lei nO 8.112, de 1990; do Ato da Mesa
Diretora nO 081, de 1998, e o que consta do Oficio n° 1349/99 de 11.02.1999,

RESOLVE:

EFETIVAR, ad referendum da Mesa Diretora, a cessão da servidora CÉLIA
MARIA FARIAS VEIRA, matrícula n° 11.857-27, para exercer o cargo em comissão de
Secretário Parlamentar na Câmara dos Deputados, com ônus para o órgão cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília, I/ de fevereiro de 1999.

Depu ~~~o PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF